Gmail４月9日(木)14:12

17期生生徒保護者宛

スタディーサポートテストの提出について

１７期生の保護者・生徒の皆様

日頃より本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、４月６日にお渡ししたスタディーサポートテストの提出日に変更があります。当初、４月２３日

（木）に提出の予定でした。しかし、休校期間が延長されましたので、次の登校日の５月７日（木）

に提出してください。

既に解答済みの答案用紙を紛失することなく、学校再開後に必ず提出できるよう、保管をしてお

いてください。

ご確認よろしくお願いします。

         １７期生担任一同